96

		[image: герб Каргасокский р-н (600x800)]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]04.07.2025	     № 343

с. Каргасок

	О досрочном прекращении полномочий Главы Каргасокского района
 Ащеулова Андрея Петровича

	             Руководствуясь частью 1 статьи 21, пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

РЕШИЛА:

	       1. Считать прекращенными досрочно полномочия Главы Каргасокского района Ащеулова Андрея Петровича полностью с «01» августа 2025 года в связи с отставкой по собственному желанию.
        2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район», утвержденным решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013 № 195 «О принятии Устава муниципального образования «Каргасокский район».
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Думы
Каргасокского района                                                                                                М.В. Хлопотной

М.В. Хлопотной

image1.png
A9V,

&

=

T 295.594"